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Name E-mail Address 

Alexandra A Bruss abruss@mcw.edu  

Amber N Irons airons@mcw.edu  

Angela L Powzukiewicz-Abplanalp Angela.Powzukiewicz-Abplanalp@froedtert.com  

Barbara E Shimada-Krouwer BSHIKROUWER@MCW.EDU  

Brandon E Berens bberens@mcw.edu  

Brenna Vick bvick@mcw.edu  

Elizabeth A Polak Elizabeth.Polak@froedtert.com  

Erin K Hubertz ehubertz@mcw.edu  

Hope M Campbell hcampbell@mcw.edu  

Jacob Labinski jlabinski@mcw.edu  

Jason Kruse jason.kruse@froedtert.com  

Jeanette R Graf jgraf@mcw.edu  

Jennifer L Brown jlbrown@mcw.edu  

Jessica L Guhl JGUHL@MCW.EDU  

Julie Ann Scherr JulieAnn.Scherr@froedtert.com  

Katie L Alter-Troilo kaltertroilo@mcw.edu  

Kelly A Potzner kpotzner@mcw.edu  

Lindsay Ruiz lruiz@mcw.edu  

Maraty T Gray mtgray@mcw.edu  

Matthew J Lasowski MLASOWSKI@MCW.EDU  
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Nicole M Moore nmoore@mcw.edu  

Qiana L Christian qchristian@mcw.edu  

Rae A Petersen rpetersen@mcw.edu  

Raquel Neilson RNEILSON@MCW.EDU  

Rebecca Selle rselle@mcw.edu  

Renee Dex rdex@mcw.edu  

Roberta A Navarro Roberta.Navarro@froedtert.com  

Robyn Furger rfurger@mcw.edu  

Samantha O'Dell sodell@mcw.edu  

Sarah M Cornell scornell@mcw.edu  

Seth Buchanan seth.buchanan2@froedtert.com  

Shannon Broaddrick SBroaddrick@Versiti.org  

Sharon M Yim SYIM@MCW.EDU  

Sheila M Thierfelder sthierfe@mcw.edu  

Siveshigan Pillay spillay@mcw.edu  

Sue Cotey scotey@mcw.edu  

Susan K Mauermann smauerma@mcw.edu  

Tam T Sayavong maisayavong@gmail.com  

Tiffany Morse tmorse@mcw.edu  

 

mailto:nmoore@mcw.edu
mailto:qchristian@mcw.edu
mailto:rpetersen@mcw.edu
mailto:RNEILSON@MCW.EDU
mailto:rselle@mcw.edu
mailto:rdex@mcw.edu
mailto:Roberta.Navarro@froedtert.com
mailto:rfurger@mcw.edu
mailto:sodell@mcw.edu
mailto:scornell@mcw.edu
mailto:seth.buchanan2@froedtert.com
mailto:SBroaddrick@Versiti.org
mailto:SYIM@MCW.EDU
mailto:sthierfe@mcw.edu
mailto:spillay@mcw.edu
mailto:scotey@mcw.edu
mailto:smauerma@mcw.edu
mailto:maisayavong@gmail.com
mailto:tmorse@mcw.edu

